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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

1 - zaterdag 12 maart 2022 12/03/2022 - 16:00

Programmanr. 1 800m vrije slag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 ZVL BEL 11:13.55 360 10,00
100m: 1:18.53 200m: 2:42.27 400m: 5:34.34 800m: 11:13.55

2. Boffin Lise BEST/20589/01 BEST BEL 12:04.16 290 9,00
100m: 1:25.42 200m: 2:56.67 400m: 6:00.57 800m: 12:04.16

3. Janssens Sofie ZVL/40162/98 ZVL BEL 13:05.60 227 8,00
100m: 1:29.64 200m: 3:06.07 400m: 6:23.45 800m: 13:05.60

4. Peeters Ellen AC/21019/98 AC BEL 13:11.20 222 7,00
100m: 1:35.57 200m: 3:16.39 400m: 6:36.67 800m: 13:11.20

25 - 29 jaar, Heren

1. Baeyens Lars SHARK/10214/95 SHARKBEL 9:31.48 467 10,00
100m: 1:06.49 200m: 2:18.37 400m: 4:43.79 800m: 9:31.48

2. Huybrecht Jente FIRST/11236/95 FIRST BEL 10:52.64 313 9,00
100m: 1:15.20 200m: 2:37.80 400m: 5:21.10 800m: 10:52.64

3. Clijmans Gert KST/10015/94 KST BEL 10:55.67 309 8,00
100m: 1:12.25 200m: 2:30.26 400m: 5:11.22 800m: 10:55.67

25 - 29 jaar, Dames

1. Michiels Nona DDAT/21032/93 DDAT BEL 11:29.02 336 10,00
100m: 1:20.02 200m: 2:45.92 400m: 5:40.80 800m: 11:29.02

2. D'Hauwe Saartje ZCT/21113/93 ZCT BEL 13:12.05 221 9,00
100m: 1:34.38 200m: 3:13.97 400m: 6:34.97 800m: 13:12.05

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 ZCT BEL 9:06.24 534 10,00
100m: 1:06.35 200m: 2:13.62 400m: 4:29.53 800m: 9:06.24

30 - 34 jaar, Dames

1. Vooren Maaike 199103324 08-075 NED 9:41.23 560 10,00
100m: 1:08.77 200m: 2:21.95 400m: 4:48.73 800m: 9:41.23

35 - 39 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA/10167/85 ZNA BEL 11:02.84 299 10,00
100m: 1:16.43 200m: 2:39.84 400m: 5:27.05 800m: 11:02.84

FF Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 DZV BEL -
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 1, 800m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. Jansen Jolanda 198605384 08-075 NED 12:56.04 235 10,00
100m: 1:20.95 200m: 2:52.62 400m: 6:11.22 800m: 12:56.04

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 9:56.92 409 10,00
100m: 1:12.29 200m: 2:28.73 400m: 4:59.36 800m: 9:56.92

2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 SHARKBEL 10:55.07 310 9,00
100m: 1:12.39 200m: 2:32.86 400m: 5:18.57 800m: 10:55.07

3. Verboven Peter ZIK/11010/79 ZIK BEL 12:34.28 203 8,00
100m: 1:24.46 200m: 2:57.25 400m: 6:10.75 800m: 12:34.28

40 - 44 jaar, Dames

1. Verhoeff Chantal 197900912 13-077 NED 11:29.90 335 10,00
100m: 1:20.08 200m: 2:46.65 400m: 5:40.68 800m: 11:29.90

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 FAST BEL 9:27.20 477 10,00
100m: 1:07.30 200m: 2:17.48 400m: 4:40.17 800m: 9:27.20

2. Alonso Rubén BGS/11002/77 BGS BEL 10:46.00 323 9,00
100m: 1:16.80 200m: 2:40.20 400m: 5:26.89 800m: 10:46.00

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 13-033 NED 10:04.82 497 10,00
100m: 1:11.23 200m: 2:27.29 400m: 4:59.64 800m: 10:04.82

2. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 SHARKBEL 13:23.92 211 9,00
100m: 1:32.36 200m: 3:10.64 400m: 6:32.26 800m: 13:23.92

50 - 54 jaar, Heren

1. Gaio Gianluca SCR/005531/71 SCR ITA 10:40.07 332 10,00
100m: 1:16.20 200m: 2:37.26 400m: 5:20.60 800m: 10:40.07

50 - 54 jaar, Dames

1. Geurts Carla 197100178 13-033 NED 10:06.07 494 10,00
100m: 1:10.90 200m: 2:26.34 400m: 4:58.15 800m: 10:06.07

2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 SHARKBEL 13:28.02 208 9,00
100m: 1:34.00 200m: 3:15.43 400m: 6:40.74 800m: 13:28.02

3. Pouliart Nicole AC/20014/69 AC BEL 16:03.23 123 8,00
100m: 1:50.70 200m: 3:51.26 400m: 7:55.80 800m: 16:03.23
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Programmanr. 1, 800m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Aerts Davy SHARK/10452/64 SHARKBEL 10:51.89 314 10,00
100m: 1:17.70 200m: 2:40.74 400m: 5:27.36 800m: 10:51.89

2. Feyen Andy ZIK/11034/67 ZIK BEL 11:16.23 281 9,00
100m: 1:18.31 200m: 2:44.59 400m: 5:34.74 800m: 11:16.23

55 - 59 jaar, Dames

1. Pennings Katrin 196400570 13-033 NED 11:29.82 335 10,00
100m: 1:17.80 200m: 2:43.92 400m: 5:38.64 800m: 11:29.82

2. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 16:33.66 112 9,00
100m: 1:54.46 200m: 3:59.15 400m: 8:10.68 800m: 16:33.66

60 - 64 jaar, Heren

FF Timmermans Filip ZN/11013/60 ZN BEL -
AFGEM Pantekoek André 195800321 13-033 NED -

60 - 64 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 195900146 13-033 NED 12:05.80 288 10,00
100m: 1:26.76 200m: 2:56.46 400m: 5:58.48 800m: 12:05.80

2. Tossings-van de Hooven P. 196100376 09-044 NED 12:14.43 278 9,00
100m: 1:25.48 200m: 2:57.56 400m: 6:03.74 800m: 12:14.43

3. Devriese Carla ROSC/20315/61 ROSC BEL 12:29.10 262 8,00
100m: 1:27.74 200m: 3:01.00 400m: 6:10.41 800m: 12:29.10

4. Wallaert Magda CNBA/000233/60 CNBA BEL 15:27.84 137 7,00
100m: 1:45.16 200m: 3:40.91 400m: 7:37.69 800m: 15:27.84

5. Musters Karien 195800236 13-077 NED 16:45.54 108 6,00
100m: 1:52.95 200m: 3:56.23 400m: 8:10.36 800m: 16:45.54

80 - 84 jaar, Dames

1. Smits Marie 193800004 13-077 NED 18:14.89 83 10,00
100m: 2:05.36 200m: 4:25.07 400m: 9:04.02 800m: 18:14.89

Programmanr. 2 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Bockstaele Shean LZV/10210/01 LZV BEL 1:09.23 328 10,00
50m: 32.42 100m: 1:09.23
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Programmanr. 2, 100m vlinderslag

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter ZNA/10427/97 ZNA BEL 1:07.20 359 10,00
50m: 30.17 100m: 1:07.20

2. De Beuckelaer Michael BRABO/11346/95 BRABOBEL 1:10.60 309 9,00
50m: 31.60 100m: 1:10.60

45 - 49 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 08-075 NED 1:09.11 330 10,00
50m: 30.21 100m: 1:09.11

2. Arnould Xavier CNSW/009120/74CNSW BEL 1:09.35 327 9,00
50m: 32.01 100m: 1:09.35

75 - 79 jaar, Heren

FF Le Compte Etienne ZNA/11022/47 ZNA BEL -

Programmanr. 3 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
12/03/2022 - 17:30 GEEN DEELNEMERS Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 4 200m schoolslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL 3:07.82 367 10,00
50m: 43.07 100m: 1:31.10 200m: 3:07.82

30 - 34 jaar, Heren

1. Corrynen Yelle AC/11003/90 AC BEL 2:55.94 318 10,00
50m: 39.56 100m: 1:24.19 200m: 2:55.94

35 - 39 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/83 BRABOBEL 2:49.02 359 10,00
50m: 38.28 100m: 1:20.98 200m: 2:49.02

2. Cooman Jonathan AC/11015/87 AC BEL 3:07.60 262 9,00
50m: 42.51 100m: 1:29.82 200m: 3:07.60

3. Anthonissen Tom SWEM10172/84 SWEM BEL 3:38.48 166 8,00
50m: 46.07 100m: 1:40.07 200m: 3:38.48
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Programmanr. 4, 200m schoolslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 BRABOBEL 3:17.50 225 10,00
50m: 41.94 100m: 1:31.67 200m: 3:17.50

45 - 49 jaar, Dames

FF de Bleyser Vanessa AZSC/21361/77 AZSC BEL -

50 - 54 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 13-033 NED 2:48.66 361 10,00
50m: 38.63 100m: 1:22.38 200m: 2:48.66

50 - 54 jaar, Dames

1. Porte Annick LZV/20122/69 LZV BEL 3:34.31 247 10,00
50m: 48.85 100m: 1:43.21 200m: 3:34.31

55 - 59 jaar, Heren

1. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 BGS ITA 3:17.58 224 10,00
50m: 43.25 100m: 1:34.68 200m: 3:17.58

60 - 64 jaar, Heren

1. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 ZIK BEL 3:23.74 205 10,00
50m: 46.86 100m: 1:39.48 200m: 3:23.74

AFGEM Pantekoek André 195800321 13-033 NED -

60 - 64 jaar, Dames

1. Kuipers Mies 195800202 13-077 NED 5:11.32 80 10,00
50m: 1:12.18 100m: 2:33.28 200m: 5:11.32

65 - 69 jaar, Dames

1. Vander Auwera Suzy CNBA/009848/54 CNBA BEL 4:21.23 136 10,00
50m: 57.88 100m: 2:03.35 200m: 4:21.23
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Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Baeyens Lars SHARK/10214/95 SHARKBEL 2:23.97 394 10,00
50m: 33.76 100m: 1:10.49 200m: 2:23.97

2. Clijmans Gert KST/10015/94 KST BEL 2:39.41 290 9,00
50m: 37.03 100m: 1:16.63 200m: 2:39.41

3. Steeno Dennis AC/11016/93 AC BEL 2:45.82 258 8,00
50m: 38.70 100m: 1:20.67 200m: 2:45.82

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 AZSC BEL 3:08.54 251 10,00
50m: 44.16 100m: 1:31.42 200m: 3:08.54

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele François LZV/10063/68 LZV BEL 2:24.85 387 10,00
50m: 33.63 100m: 1:10.27 200m: 2:24.85

55 - 59 jaar, Heren

1. Nice Alex ZNA/11359/67 ZNA BEL 2:53.45 225 10,00
50m: 39.20 100m: 1:22.73 200m: 2:53.45

2. Feyen Andy ZIK/11034/67 ZIK BEL 3:02.50 193 9,00
50m: 42.10 100m: 1:29.26 200m: 3:02.50

60 - 64 jaar, Heren

AFGEM Pantekoek André 195800321 13-033 NED -

60 - 64 jaar, Dames

1. Michel Pierrette CNSW/000835/62CNSW BEL 2:44.15 380 10,00
50m: 38.16 100m: 1:13.14 200m: 2:44.15

65 - 69 jaar, Dames

1. Hensen Carla 195300062 13-033 NED 3:37.44 163 10,00
50m: 52.59 100m: 1:46.75 200m: 3:37.44
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Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

45 - 49 jaar, Heren

1. Alonso Rubén BGS/11002/77 BGS BEL 2:52.04 249 10,00
50m: 38.89 100m: 1:23.81 200m: 2:52.04

50 - 54 jaar, Dames

1. Geurts Carla 197100178 13-033 NED 2:41.12 409 10,00
50m: 35.57 100m: 1:16.07 200m: 2:41.12

55 - 59 jaar, Dames

1. Nassau-van den Heuvel van K.196600188 13-077 NED 3:40.18 160 10,00
50m: 48.59 100m: 1:44.96 200m: 3:40.18

60 - 64 jaar, Dames

1. Michel Pierrette CNSW/000835/62CNSW BEL 3:11.66 243 10,00
50m: 39.56 100m: 1:27.87 200m: 3:11.66

75 - 79 jaar, Heren

FF Le Compte Etienne ZNA/11022/47 ZNA BEL -

Programmanr. 7 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
12/03/2022 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Gemengd

FF Zik 1 ZIK BEL -

Programmanr. 8 400m wisselslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Janssens Sofie ZVL/40162/98 ZVL BEL 6:52.21 247 10,00
100m: 1:42.03 400m: 6:52.21
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Programmanr. 8, 400m wisselslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Lambert Jérémy BGS/11000/87 BGS BEL 6:31.36 215 10,00
100m: 1:24.08 400m: 6:31.36

2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 SWEM BEL 7:20.57 151 9,00
100m: 1:46.36 400m: 7:20.57

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 4:57.19 493 10,00
100m: 1:08.53 400m: 4:57.19

45 - 49 jaar, Heren

1. Arnould Xavier CNSW/009120/74CNSW BEL 5:45.14 314 10,00
100m: 1:14.74 400m: 5:45.14

2. Alonso Rubén BGS/11002/77 BGS BEL 5:55.80 287 9,00
100m: 1:22.46 400m: 5:55.80

55 - 59 jaar, Heren

1. Nice Alex ZNA/11359/67 ZNA BEL 6:10.23 255 10,00
100m: 1:21.82 400m: 6:10.23

2. Rooij van Eymert 196601631 13-033 NED 6:15.82 243 9,00
100m: 1:32.07 400m: 6:15.82

60 - 64 jaar, Dames

1. Tossings-van de Hooven P. 196100376 09-044 NED 6:47.11 257 10,00
100m: 1:38.47 400m: 6:47.11

2. Verhagen Patty 195900146 13-033 NED 6:59.59 235 9,00
100m: 1:48.95 400m: 6:59.59
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2 - zaterdag 12 maart 2022 12/03/2022 - 19:00

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 KST BEL 32.88 452 10,00
2. Peeters Jaron ZNA/11058/02 ZNA BEL 33.45 430 9,00
3. Druyts Jeroen KST/10133/01 KST BEL 34.96 376 8,00

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 ZVL BEL 38.45 409 10,00
2. Peeters Ellen AC/21019/98 AC BEL 49.95 186 9,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/11065/94 ZVL BEL 31.65 507 10,00

25 - 29 jaar, Dames

1. De Laet Charlotte ZIK/21038/93 ZIK BEL 40.01 363 10,00
2. Exelmans Steffi BEST/21137/95 BEST BEL 44.63 262 9,00

FF Beretta Rachele AZSC/21382/93 AZSC BEL -

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 ZNA BUL 30.58 562 10,00
2. Tielemans Raf ZVL/10103/88 ZVL BEL 36.02 344 9,00

30 - 34 jaar, Dames

1. Kox Evelien ZIK/21037/90 ZIK BEL 38.80 398 10,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 ZVL BEL 34.51 391 10,00
2. Lambert Jérémy BGS/11000/87 BGS BEL 35.85 349 9,00

FF Seuntiens Hans KST/10056/84 KST BEL -

40 - 44 jaar, Heren

1. Marquet Julien CNSW/010569/82CNSW BEL 36.01 344 10,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 AZSC BEL 45.48 247 10,00
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Programmanr. 9, 50m schoolslag

45 - 49 jaar, Dames

1. de Bleyser Vanessa AZSC/21361/77 AZSC BEL 40.35 354 10,00
2. Cillis Pascale AZSC/21231/77 AZSC BEL 46.48 231 9,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Gaio Gianluca SCR/005531/71 SCR ITA 44.94 177 10,00

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 40.12 360 10,00

60 - 64 jaar, Dames

1. Musters Karien 195800236 13-077 NED 1:06.92 77 10,00

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 AZSC BEL 1:06.84 78 10,00

70 - 74 jaar, Heren

FF Hougardy Michel CNBA/000234/51 CNBA BEL -

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 13-033 NED 56.98 125 10,00

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Bockstaele Shean LZV/10210/01 LZV BEL 1:01.56 389 10,00
50m: 29.67 100m: 1:01.56

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 BEST BEL 1:05.50 451 10,00
50m: 31.19 100m: 1:05.50

25 - 29 jaar, Heren

1. De Beuckelaer Michael BRABO/11346/95 BRABOBEL 1:01.48 390 10,00
50m: 29.67 100m: 1:01.48

2. Duthoo Michel BRABO/11400/95 BRABOBEL 1:01.80 384 9,00
50m: 29.80 100m: 1:01.80

3. Oprins Mike KST/10049/93 KST BEL 1:03.47 354 8,00
50m: 30.04 100m: 1:03.47
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Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, 25 - 29 jaar

Rang Tijd Pnt

4. Schoeters Arne BRABO/11300/95 BRABOBEL 1:07.70 292 7,00
50m: 32.29 100m: 1:07.70

5. Ferreiro Francisco BGS/11018/96 BGS ESP 1:12.67 236 6,00
50m: 34.95 100m: 1:12.67

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL 1:09.04 385 10,00
50m: 32.54 100m: 1:09.04

2. De Laet Charlotte ZIK/21038/93 ZIK BEL 1:11.11 352 9,00
50m: 33.51 100m: 1:11.11

FF Segers Nathalie ZIK/21039/97 ZIK BEL -

30 - 34 jaar, Heren

1. Op De Beeck Birger ZIK/11040/91 ZIK BEL 59.72 426 10,00
50m: 28.04 100m: 59.72

2. Van Hecke Sven AC/11022/88 AC BEL 1:02.13 378 9,00
50m: 29.00 100m: 1:02.13

3. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 1:02.37 374 8,00
50m: 29.75 100m: 1:02.37

4. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 1:02.76 367 7,00
50m: 29.86 100m: 1:02.76

35 - 39 jaar, Heren

1. De Poorter Bram SWEM11031/84 SWEM BEL 57.17 485 10,00
50m: 29.27 100m: 57.17

2. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 AC BEL 1:07.40 296 9,00
50m: 31.67 100m: 1:07.40

3. Cooman Jonathan AC/11015/87 AC BEL 1:14.40 220 8,00
50m: 35.03 100m: 1:14.40

FF Ghys Jan BRABO/11285/83 BRABOBEL -

40 - 44 jaar, Heren

1. Gerritsma Eric SCR/011348/81 SCR BEL 1:08.07 287 10,00
50m: 31.67 100m: 1:08.07

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 RSCM BEL 57.27 483 10,00
50m: 27.57 100m: 57.27

2. Vandervoort Andy AC/10060/76 AC BEL 1:15.57 210 9,00
50m: 39.45 100m: 1:15.57
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Programmanr. 10, 100m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. Blondeel Nathalie CNSW/004784/77CNSW BEL 1:07.25 417 10,00
50m: 31.96 100m: 1:07.25

2. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 SHARKBEL 1:23.57 217 9,00
50m: 40.60 100m: 1:23.57

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 ZDKK BEL 1:10.03 264 10,00
50m: 33.21 100m: 1:10.03

Content Stéphane CNSW/000424/71CNSW BEL 1:10.03 264 10,00
50m: 34.19 100m: 1:10.03

3. Van genechten Jan WST/11042/68 WST BEL 1:11.20 251 8,00
50m: 34.36 100m: 1:11.20

4. Paske te Jeroen 196901717 13-033 NED 1:21.29 168 7,00
50m: 38.86 100m: 1:21.29

5. De Bot Joost AZSC/11379/69 AZSC BEL 1:35.98 102 6,00
50m: 46.91 100m: 1:35.98

55 - 59 jaar, Heren

FF Stoop Reinhard AZSC/11181/66 AZSC BEL -

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 1:52.61 88 10,00
50m: 52.84 100m: 1:52.61

60 - 64 jaar, Heren

1. Godeaux Lionel CNSW/000217/60CNSW BEL 1:03.93 347 10,00
50m: 30.01 100m: 1:03.93

2. Kop Adriaan 196101135 13-077 NED 1:12.58 237 9,00
50m: 34.64 100m: 1:12.58

3. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 BRABOBEL 1:22.49 161 8,00
50m: 39.16 100m: 1:22.49

FF Timmermans Filip ZN/11013/60 ZN BEL -

60 - 64 jaar, Dames

1. Devriese Carla ROSC/20315/61 ROSC BEL 1:23.31 219 10,00
50m: 40.30 100m: 1:23.31

65 - 69 jaar, Dames

1. Dugauquier Brigitte CNSW/011938/55CNSW BEL 1:44.95 109 10,00
50m: 44.50 100m: 1:44.95
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 10, 100m vrije slag

70 - 74 jaar, Dames

FF Blondeel-Gourmet F. CNSW/004901/52CNSW BEL -

85 - 89 jaar, Dames

1. Pellis Eliane SHARK/21172/33 SHARKBEL 1:55.66 82 10,00
50m: 53.17 100m: 1:55.66

Programmanr. 11 100m wisselslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 ZNA BEL 1:09.28 359 10,00

20 - 24 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 ZIK BEL 1:16.29 406 10,00
2. Van genechten Anouk WST/21044/00 WST BEL 1:23.83 306 9,00
3. Boffin Lise BEST/20589/01 BEST BEL 1:32.77 226 8,00

25 - 29 jaar, Heren

1. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 ZIK BEL 1:10.53 341 10,00
2. Clijmans Gert KST/10015/94 KST BEL 1:13.25 304 9,00
3. Steeno Dennis AC/11016/93 AC BEL 1:14.81 285 8,00

FF Opsomer Frederik ZNA/10309/93 ZNA BEL -

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 ZNA BUL 1:04.73 441 10,00
2. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 1:14.89 284 9,00
3. Corrynen Yelle AC/11003/90 AC BEL 1:17.82 253 8,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 BRABOBEL 1:06.19 412 10,00
2. Willems Ivan BRABO/11038/83 BRABOBEL 1:13.21 305 9,00
3. Martins André BGS/11012/86 BGS POR 1:17.57 256 8,00
4. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 IKZ BEL 1:18.50 247 7,00
5. Van de Putte Sam BGS/11029/85 BGS BEL 1:22.10 216 6,00

35 - 39 jaar, Dames

1. Cornette Floriska BRABO/20054/83 BRABOBEL 1:24.97 294 10,00
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 11, 100m wisselslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 BRABOBEL 1:17.64 255 10,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 08-075 NED 1:08.68 369 10,00
2. Arnould Xavier CNSW/009120/74CNSW BEL 1:13.29 304 9,00

45 - 49 jaar, Dames

1. de Bleyser Vanessa AZSC/21361/77 AZSC BEL 1:28.00 264 10,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 MOZKABEL 1:26.54 184 10,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 13-033 NED 1:14.57 435 10,00
2. Porte Annick LZV/20122/69 LZV BEL 1:37.25 196 9,00

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 1:22.15 325 10,00
2. Leon Dominique CNSW/011203/63CNSW FRA 1:51.92 128 9,00

60 - 64 jaar, Dames

1. Kuipers Mies 195800202 13-077 NED 2:22.41 62 10,00
dis Musters Karien 195800236 13-077 NED -

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 12 50m rugslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 KST BEL 28.15 491 10,00

20 - 24 jaar, Dames

1. Janssens Sofie ZVL/40162/98 ZVL BEL 44.98 184 10,00

25 - 29 jaar, Heren

1. De Vocht Andreas ZVL/11034/94 ZVL BEL 34.39 269 10,00
2. Oprins Mike KST/10049/93 KST BEL 38.84 187 9,00
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 12, 50m rugslag

30 - 34 jaar, Dames

1. Kox Evelien ZIK/21037/90 ZIK BEL 37.29 323 10,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Otten Stefan ShaRK/441/83 SHARKBEL 33.20 299 10,00

40 - 44 jaar, Heren

1. Marquet Julien CNSW/010569/82CNSW BEL 32.30 325 10,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 AZSC BEL 39.03 282 10,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 08-075 NED 35.11 253 10,00

60 - 64 jaar, Heren

1. Kop Adriaan 196101135 13-077 NED 39.69 175 10,00

Programmanr. 13 100m schoolslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 ZVL BEL 1:22.42 433 10,00
50m: 38.22 100m: 1:22.42

25 - 29 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/11065/94 ZVL BEL 1:14.88 403 10,00
50m: 34.57 100m: 1:14.88

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 ZNA BUL 1:13.30 430 10,00
50m: 35.30 100m: 1:13.30

2. Tielemans Raf ZVL/10103/88 ZVL BEL 1:21.29 315 9,00
50m: 37.23 100m: 1:21.29

3. Corrynen Yelle AC/11003/90 AC BEL 1:23.36 292 8,00
50m: 39.39 100m: 1:23.36
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 13, 100m schoolslag

30 - 34 jaar, Dames

1. Kox Evelien ZIK/21037/90 ZIK BEL 1:27.37 363 10,00
50m: 41.09 100m: 1:27.37

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 ZVL BEL 1:18.44 351 10,00
50m: 36.57 100m: 1:18.44

2. Matté Steven ZNA/10167/85 ZNA BEL 1:27.44 253 9,00
50m: 40.87 100m: 1:27.44

3. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 AC BEL 1:30.60 227 8,00
50m: 42.92 100m: 1:30.60

35 - 39 jaar, Dames

1. Jansen Jolanda 198605384 08-075 NED 1:33.95 292 10,00
50m: 45.25 100m: 1:33.95

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 1:11.81 457 10,00
50m: 33.71 100m: 1:11.81

45 - 49 jaar, Dames

FF de Bleyser Vanessa AZSC/21361/77 AZSC BEL -

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 ZDKK BEL 1:28.33 245 10,00
50m: 42.54 100m: 1:28.33

2. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 MOZKABEL 1:33.37 208 9,00
50m: 44.42 100m: 1:33.37

55 - 59 jaar, Heren

1. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 BGS ITA 1:31.40 221 10,00
50m: 43.18 100m: 1:31.40

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 1:31.41 317 10,00
50m: 42.94 100m: 1:31.41

2. Nassau-van den Heuvel van K.196600188 13-077 NED 1:42.62 224 9,00

60 - 64 jaar, Dames

1. Tossings-van de Hooven P. 196100376 09-044 NED 1:38.74 251 10,00
50m: 47.56 100m: 1:38.74
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 13, 100m schoolslag

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 13-033 NED 2:09.00 112 10,00
50m: 59.39 100m: 2:09.00

Programmanr. 14 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
12/03/2022 - 19:45 GEEN DEELNEMERS Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 15 50m vrije slag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 KST BEL 25.49 494 10,00
2. Druyts Jeroen KST/10133/01 KST BEL 26.40 445 9,00
3. Peeters Jaron ZNA/11058/02 ZNA BEL 27.82 380 8,00

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 ZVL BEL 30.31 432 10,00
2. Morren Jora BEST/20533/99 BEST BEL 30.59 421 9,00
3. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 ZIK BEL 30.64 419 8,00
4. Peeters Ellen AC/21019/98 AC BEL 39.17 200 7,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter ZNA/10427/97 ZNA BEL 26.64 433 10,00
2. De Beuckelaer Michael BRABO/11346/95 BRABOBEL 27.36 400 9,00
3. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 ZIK BEL 27.96 374 8,00
4. Clijmans Gert KST/10015/94 KST BEL 28.09 369 7,00
5. Huybrecht Jente FIRST/11236/95 FIRST BEL 28.30 361 6,00
6. De Vocht Andreas ZVL/11034/94 ZVL BEL 29.10 332 5,00
7. Steeno Dennis AC/11016/93 AC BEL 29.24 327 4,00
8. Schoeters Arne BRABO/11300/95 BRABOBEL 30.98 275 3,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL 31.67 379 10,00
2. Exelmans Steffi BEST/21137/95 BEST BEL 40.18 185 9,00

FF Segers Nathalie ZIK/21039/97 ZIK BEL -

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 ZNA BUL 25.92 470 10,00
2. Van Hecke Sven AC/11022/88 AC BEL 27.54 392 9,00
3. Tielemans Raf ZVL/10103/88 ZVL BEL 28.70 346 8,00
4. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 29.14 331 7,00
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 15, 50m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. Kox Evelien ZIK/21037/90 ZIK BEL 31.94 370 10,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 ZVL BEL 28.31 361 10,00
2. Willems Ivan BRABO/11038/83 BRABOBEL 29.13 331 9,00
3. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 IKZ BEL 30.57 286 8,00
4. Van de Putte Sam BGS/11029/85 BGS BEL 31.87 253 7,00

FF Seuntiens Hans KST/10056/84 KST BEL -

40 - 44 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 BRABOBEL 29.67 313 10,00
2. Gerritsma Eric SCR/011348/81 SCR BEL 30.28 295 9,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Verhoeff Chantal 197900912 13-077 NED 31.52 384 10,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 08-075 NED 27.44 396 10,00

45 - 49 jaar, Dames

1. Blondeel Nathalie CNSW/004784/77CNSW BEL 30.02 445 10,00
2. Cillis Pascale AZSC/21231/77 AZSC BEL 32.39 354 9,00
3. de Bleyser Vanessa AZSC/21361/77 AZSC BEL 33.48 321 8,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Van genechten Jan WST/11042/68 WST BEL 31.73 256 10,00
2. De Bot Joost AZSC/11379/69 AZSC BEL 43.20 101 9,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 13-033 NED 30.71 416 10,00
2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 SHARKBEL 38.28 214 9,00

55 - 59 jaar, Heren

FF Stoop Reinhard AZSC/11181/66 AZSC BEL -

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 32.64 346 10,00
2. Leon Dominique CNSW/011203/63CNSW FRA 41.37 170 9,00
3. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 48.72 104 8,00



Uitslag op http://www.zwemclub-nijlen.be/zn-wedstrijden-masters/

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Shark 13/03/2022 19:20 - pagina 19

ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 15, 50m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Godeaux Lionel CNSW/000217/60CNSW BEL 27.87 378 10,00
dis Kop Adriaan 196101135 13-077 NED -

SW 4.4 - valse start

60 - 64 jaar, Dames

1. Devriese Carla ROSC/20315/61 ROSC BEL 38.39 213 10,00

65 - 69 jaar, Dames

1. Dugauquier Brigitte CNSW/011938/55CNSW BEL 45.25 130 10,00
2. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 AZSC BEL 57.65 62 9,00

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 13-033 NED 49.32 100 10,00

80 - 84 jaar, Dames

1. Smits Marie 193800004 13-077 NED 48.93 102 10,00

Programmanr. 16 200m wisselslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 KST BEL 2:44.45 296 10,00
50m: 35.94 200m: 2:44.45

2. Ferreiro Francisco BGS/11018/96 BGS ESP 3:19.03 167 9,00
50m: 46.80 200m: 3:19.03

30 - 34 jaar, Heren

1. Corrynen Yelle AC/11003/90 AC BEL 2:56.39 240 10,00
50m: 38.58 200m: 2:56.39

35 - 39 jaar, Heren

1. De Poorter Bram SWEM11031/84 SWEM BEL 2:25.42 428 10,00
50m: 32.25 200m: 2:25.42

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 RSCM BEL 2:23.82 442 10,00
50m: 31.64 200m: 2:23.82

2. Arnould Xavier CNSW/009120/74CNSW BEL 2:40.07 321 9,00
50m: 31.80 200m: 2:40.07
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 16, 200m wisselslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Rooij van Eymert 196601631 13-033 NED 2:57.04 237 10,00
50m: 39.20 200m: 2:57.04

55 - 59 jaar, Dames

1. Nassau-van den Heuvel van K.196600188 13-077 NED 3:25.05 209 10,00
50m: 47.39 200m: 3:25.05

60 - 64 jaar, Heren

1. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 ZIK BEL 3:02.49 216 10,00
50m: 39.87 200m: 3:02.49

Programmanr. 17 100m rugslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Van genechten Anouk WST/21044/00 WST BEL 1:22.33 296 10,00
50m: 38.95 100m: 1:22.33

25 - 29 jaar, Heren

FF Opsomer Frederik ZNA/10309/93 ZNA BEL -

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 BRABOBEL 1:06.54 383 10,00
50m: 31.81 100m: 1:06.54

2. Van Otten Stefan ShaRK/441/83 SHARKBEL 1:10.20 326 9,00
50m: 35.00 100m: 1:10.20

3. Martins André BGS/11012/86 BGS POR 1:17.95 238 8,00
50m: 38.11 100m: 1:17.95

35 - 39 jaar, Dames

1. Cornette Floriska BRABO/20054/83 BRABOBEL 1:25.85 261 10,00
50m: 41.97 100m: 1:25.85

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 ZDKK BEL 1:22.13 203 10,00
50m: 39.57 100m: 1:22.13

2. Content Stéphane CNSW/000424/71CNSW BEL 1:23.00 197 9,00
50m: 41.23 100m: 1:23.00
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 17, 100m rugslag

60 - 64 jaar, Dames

1. Capkova Vera AZSC/2133/61 AZSC BEL 1:17.07 361 10,00
50m: 37.06 100m: 1:17.07

Programmanr. 18 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Dyck Bram KST/10123/02 KST BEL 27.25 508 10,00
2. Druyts Jeroen KST/10133/01 KST BEL 30.42 365 9,00

20 - 24 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 ZIK BEL 33.68 379 10,00
2. Janssens Sofie ZVL/40162/98 ZVL BEL 48.00 131 9,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/11065/94 ZVL BEL 27.96 470 10,00
2. Steeno Dennis AC/11016/93 AC BEL 33.37 276 9,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL 35.45 325 10,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 ZNA BUL 28.50 444 10,00
2. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 31.55 327 9,00
3. Van Hecke Sven AC/11022/88 AC BEL 32.22 307 8,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Van de Putte Sam BGS/11029/85 BGS BEL 35.40 231 10,00
2. Matté Steven ZNA/10167/85 ZNA BEL 38.82 175 9,00

dis Cooman Jonathan AC/11015/87 AC BEL -
SW 4.4 - valse start

FF Seuntiens Hans KST/10056/84 KST BEL -

40 - 44 jaar, Heren

1. Marquet Julien CNSW/010569/82CNSW BEL 29.45 402 10,00
2. Roels David AC/10043/79 AC BEL 30.42 365 9,00
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 18, 50m vlinderslag

40 - 44 jaar, Dames

1. Verhoeff Chantal 197900912 13-077 NED 34.54 351 10,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 08-075 NED 29.82 388 10,00
2. Arnould Xavier CNSW/009120/74CNSW BEL 30.67 356 9,00

45 - 49 jaar, Dames

1. Blondeel Nathalie CNSW/004784/77CNSW BEL 34.64 348 10,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Gaio Gianluca SCR/005531/71 SCR ITA 34.68 246 10,00
2. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 MOZKABEL 40.45 155 9,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 13-033 NED 33.20 395 10,00

55 - 59 jaar, Dames

1. Tuin Jacqueline 196600690 08-075 NED 37.96 264 10,00
dis Leon Dominique CNSW/011203/63CNSW FRA -

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

60 - 64 jaar, Heren

1. Godeaux Lionel CNSW/000217/60CNSW BEL 31.66 324 10,00

70 - 74 jaar, Dames

FF Blondeel-Gourmet F. CNSW/004901/52CNSW BEL -

80 - 84 jaar, Dames

1. Smits Marie 193800004 13-077 NED 1:06.17 50 10,00

Programmanr. 19 200m vrije slag 20 - 89 jaar
12/03/2022 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Wijns Chloë ZVL/21102/98 ZVL BEL 2:22.15 468 10,00
50m: 33.64 100m: 1:10.07 200m: 2:22.15

2. Morren Jora BEST/20533/99 BEST BEL 2:26.44 428 9,00
50m: 32.36 100m: 1:08.38 200m: 2:26.44

3. Vannooten Charlotte ZDKK/21009/00 ZDKK BEL 2:48.80 279 8,00
50m: 36.45 100m: 1:18.02 200m: 2:48.80
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ZN MASTERS2022   12 maart 2022

Programmanr. 19, Dames, 200m vrije slag, 20 - 24 jaar

Rang Tijd Pnt

4. Peeters Ellen AC/21019/98 AC BEL 3:05.67 210 7,00
50m: 42.55 100m: 1:29.45 200m: 3:05.67

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter ZNA/10427/97 ZNA BEL 2:08.61 461 10,00
50m: 29.32 100m: 1:02.16 200m: 2:08.61

2. Duthoo Michel BRABO/11400/95 BRABOBEL 2:21.78 344 9,00
50m: 31.95 100m: 1:07.26 200m: 2:21.78

3. Clijmans Gert KST/10015/94 KST BEL 2:27.58 305 8,00
50m: 33.32 100m: 1:09.46 200m: 2:27.58

30 - 34 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 2:22.82 336 10,00
50m: 32.60 100m: 1:08.04 200m: 2:22.82

30 - 34 jaar, Dames

1. Vooren Maaike 199103324 08-075 NED 2:15.77 538 10,00
50m: 32.24 100m: 1:05.46 200m: 2:15.77

35 - 39 jaar, Heren

1. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 AC BEL 2:31.93 279 10,00
50m: 34.85 100m: 1:13.68 200m: 2:31.93

2. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 IKZ BEL 2:35.65 260 9,00
50m: 35.52 100m: 1:13.59 200m: 2:35.65

FF Ghys Jan BRABO/11285/83 BRABOBEL -

45 - 49 jaar, Heren

1. Vandervoort Andy AC/10060/76 AC BEL 2:54.16 185 10,00
50m: 39.53 100m: 1:24.71 200m: 2:54.16

FF Vanhoof Geert SWEM11039/76 SWEM BEL -

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 SHARKBEL 3:00.67 228 10,00
50m: 42.42 100m: 1:28.10 200m: 3:00.67

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele François LZV/10063/68 LZV BEL 2:20.92 350 10,00
50m: 32.67 100m: 1:09.60 200m: 2:20.92

2. Van genechten Jan WST/11042/68 WST BEL 2:50.26 198 9,00
50m: 38.20 100m: 1:20.61 200m: 2:50.26

3. Paske te Jeroen 196901717 13-033 NED 2:58.57 172 8,00
50m: 41.65 100m: 1:27.70 200m: 2:58.57
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Programmanr. 19, Heren, 200m vrije slag, 50 - 54 jaar

Rang Tijd Pnt

4. De Bot Joost AZSC/11379/69 AZSC BEL 3:30.11 105 7,00
50m: 49.35 100m: 1:42.59 200m: 3:30.11

50 - 54 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 SHARKBEL 3:07.50 204 10,00
50m: 43.15 100m: 1:30.62 200m: 3:07.50

55 - 59 jaar, Heren

1. Rooij van Eymert 196601631 13-033 NED 2:37.02 253 10,00
50m: 34.88 100m: 1:15.50 200m: 2:37.02

2. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 BGS ITA 2:53.21 188 9,00
50m: 40.26 100m: 1:25.73 200m: 2:53.21

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 4:05.04 91 10,00
50m: 57.51 100m: 2:01.48 200m: 4:05.04

60 - 64 jaar, Heren

1. Kop Adriaan 196101135 13-077 NED 2:43.60 224 10,00
50m: 36.39 100m: 1:17.51 200m: 2:43.60

2. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 BRABOBEL 3:07.32 149 9,00
50m: 42.26 100m: 1:29.88 200m: 3:07.32

FF Timmermans Filip ZN/11013/60 ZN BEL -

60 - 64 jaar, Dames

1. Devriese Carla ROSC/20315/61 ROSC BEL 2:54.80 252 10,00
50m: 40.47 100m: 1:25.24 200m: 2:54.80

Programmanr. 20 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
12/03/2022 - 20:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt
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Programmanr. 20, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep, Heren

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 BRABOBEL 2:06.58 364 10,00
Van Keer Cedric 84 29.58 De Beuckelaer Michael 95
Willems Ivan 83 Schoeters Arne 95

2. Brussels Gay Sports 1 BGS BEL 2:21.39 261 9,00
Martins André 86 36.45 Van de Putte Sam 85
Lambert Jérémy 87 Ferreiro Francisco 96

dis Kempisch Swimming Team 1 KST BEL -
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Clijmans Gert 94 34.11 Druyts Jeroen 01
Van Dyck Bram 02 Oprins Mike 93

open leeftijdsgroep, Dames

1. Antwerpse zwemclub scaldis 1 AZSC BEL 2:28.52 327 10,00
Soetewey Birgit 82 38.87 Capkova Vera 61
de Bleyser Vanessa 77 Cillis Pascale 77

2. Brabant East Swimming Team 1 BEST BEL 2:33.21 298 9,00
Boffin Lise 01 39.31 Morren Jora 99
Exelmans Steffi 95 Vancauwenbergh Charis 98

FF Zik 2 ZIK BEL -

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. Zwemvereniging Lier 1 ZVL BEL 2:08.60 418 10,00
Wijns Chloë 98 35.31 Thys Christophe 94
Van Hoof Jeroen 87 Staes Jolien 02

2. Zwemvereniging Lier 2 ZVL BEL 2:30.17 263 9,00
De Vocht Andreas 94 35.43 Janssens Sofie 98
Tielemans Raf 88 Borremans Verena 97
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PUNTEN CLUB 18 van 20 programmanrs.

Alle, open leeftijdsgroep
1. Active Company AC 281,00
2. Zwemvereniging Lier ZVL 247,00
3. Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW 213,00
4. Psv 13-033 183,00
5. Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO 181,00
6. Zik ZIK 161,00
7. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst ZNA 155,00
8. O D 13-077 154,00
9. Daw 08-075 140,00

10. Brussels Gay Sports BGS 139,00
11. Antwerpse zwemclub scaldis AZSC 137,00
12. Kempisch Swimming Team KST 134,00
13. Shark SHARK 124,00
14. Rosc ROSC 75,00
15. Brabant East Swimming Team BEST 72,00
16. masterzwemmen LZV 59,00
17. Scr SCR 49,00
18. Wst WST 46,00
19. Zwemclub De Kikkertjes Ninove ZDKK 38,00
20. Swem Vrienden SWEM 37,00
21. Gzc Donk 09-044 29,00
22. Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA 28,00
23. Izegemse Krekelzwemmers IKZ 24,00
24. Rscm RSCM 20,00
25. Zwemclub Tremelo ZCT 19,00
26. Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante CNBA 17,00
27. Flanders Inter Regio Swim Team FIRST 15,00
28. Fast FAST 10,00

Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat DDAT 10,00
30. Deerlijkse Zwemvereniging DZV -

Nijlense Zwemclub ZN -
Unattached UNATTACHED -
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Aflossingsbeker 
 

Winnaar : geen winnaar aangezien geen enkele ploeg deel heeft genomen aan 

de beide aflossingswedstrijden 


